
Název soutěže:  Turkish WAKO World Cup 2025 

Místo:   Antalya, Turecko

Termín:   14. – 19. 5. 2025

Typ soutěže:  World Cup - nominační a kvalifikační soutěž:
• kvalifikace na Mistrovství ČR 2025
• nominační soutěž do REPRE, SCM a VSM 
• soutěž zařazená do Pohárů ČAK 2025 

Poplatky: 
• Výjezd ČAK 25 500 Kč  
   15 500 Kč (snížená cena pro členy REPRE, SCM a VSM) 

• letecká doprava Praha - Antalya - Praha
• transfery z letiště
• transfery v místě konání
• ubytování se snídaní (5 nocí)
• základní cestovní a sportovní pojištění
• organizační servis

• Startovné  1 700 Kč      každý start

Uzávěrka registrací:  20. 4. 2025

Podmínky registrace: 
• Všichni účastníci musí být přihlášení s položkou „Výjezd ČAK“ (individuální přihlášení není 

umožněno).
• Zaregistrovanou hmotnostní kategorii NELZE ZMĚNIT (kdo nenaváží, nestartuje)!
• Stornovat výjezd lze do ukončení registrací. V případě stornování po tomto termínu bude 

dobropisovaná částka ponížena o náklady, které již byly vynaloženy a které již nelze stornovat!

Program výjezdu: účastníkům bude upřesněno

Podmínky účasti: 
• Každý účastník výjezdu musí mít platný cestovní doklad!
• Účastníci mladší 18ti let musí předložit úředně ověřený „Souhlas a poučení zákonného 

zástupce s účastí nezletilého na zahraničních výjezdech“ (pokud tak již neučinili na 
předchozích výjezdech).

• Účastníci mladší 18ti let musí předložit úředně ověřený „Mezinárodní souhlas zákonné-
ho zástupce při výjezdu do zahraničí“.

• Každý závodník musí předložit předepsané formuláře WAKO:
• WAKO MEDICAL CERTIFIKATE;
• WAKO MEDICAL QUETIONNAIRE;
• WAKO LIABILITY WAIVER; 
• mladší 18ti let – WAKO PARENTAL;
• dívky starší 14 let – WAKO NON-PREGNANCY;
• závodník se zubními rovnátky – WAKO DENTAL BRACE).

Další informace:  info@csfu.cz 


